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Esitys Rajakunnat rekisteröidyn yhdistyksen perustamisesta 

 

 

Arvoisat rajakuntaverkoston kuntien edustajat. Rajakuntaverkostoon on 

ilmoittautunut seuraavat kunnat: Imatra, Inari, Kitee, Kuhmo, Kuusamo, 

Lappeenranta, Lieksa, Parikkala, Rautjärvi, Ruokolahti, Salla, Sodankylä,  

Suomussalmi ja Tohmajärvi. 

Kutsumme Teidät perustamaan Rajakunnat rekisteröidyn yhdistyksen. Yhdistyksen 

tarkoituksena on toimia itärajan kuntien yhteistyö‑ ja edunvalvontaelimenä. 

Pyydämme verkostoon kuuluvia kuntia tekemään oheiset päätökset. 

 

Kunnan hallinto päättää:  

1. että Rajakunnat rekisteröity yhdistys perustetaan ja kunta liittyy sen jäseneksi, 

2. hyväksyä osaltaan liitteenä olevan luonnoksen yhdistyksen säännöistä, 

3. nimetä ehdokkaat jäseneksi ja varajäseneksi Rajakunnat ry:n hallitukseen, 

4. valtuuttaa kunnanjohtajan hyväksymään teknisluontoiset muutokset yhdistyksen 

säännöissä 

. 

Rajakunnat ry:n toimesta valmistellaan vuoden 2026 aikana yhteishanke, jonka  

tavoitteena on raja-alueen kokonaisturvallisuuden edistäminen, rajakuntien 

erityispiirteiden tunnettuuden lisääminen ja edunvalvonta niin kansallisella kuin EU-

tasollakin. 

Kuusamon kaupunki on päättänyt siirtää Rajakunnat ry:n tilille 28 000 euroa, jota 

hyödynnetään hankevalmistelussa sekä verkoston tapaamisissa. Jokainen kunta 

vastaa yhteistyöhön osallistumisen kustannuksista ja sähköiset kokoukset ovat 

mahdollisia. 

Naturpolis oy valmistelee vuoden 2026 aikana yhteishankkeen, jonka tavoitteena 

on raja-alueen kokonaisturvallisuuden edistäminen, rajakuntien erityispiirteiden 

tunnettuuden lisääminen ja edunvalvonta niin kansallisella kuin EU-tasollakin. 

Hankkeen valmistelu on käynnistetty. 

Pyydämme päätöstä kuntanne liittymisestä Rajakunnat ry:n jäseneksi 28.2.2026 

mennessä. 

Rajakunta ry:n perustavan kokouksen ajankohta sovitaan erikseen.  

 

Kuusamon kaupungin päätös liitteineen Rajakunnat ry:n perustamisesta on liitteenä. 

 

Kuusamossa 11. helmikuuta 2026 

 

 

 

Jouko Manninen 

kaupunginjohtaja 

 


